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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024

 Yleistä
Yhdistyksen tarkoituksena on toimia jäsentensä edunvalvojana sosiaalisen ja 

taloudellisen oikeudenmukaisuuden saavuttamiseksi. Tavoitteemme on jäsenistön 

kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin edistäminen tarjoamalla jäsenille mahdollisimman 

monipuolista toimintaa eläkepäivien vireyden ylläpitämiseksi ja viihtyvyyden 

edistämiseksi.

Yhdistys tarjoaa jäsenilleen  hyvän ja turvallisen sosiaalisen kohtaamispaikan ja sen 

toiminta on mitä suurimmassa määrin täsmälääkettä yksinäisyyteen. Toiminta on 

myös ennaltaehkäisevää toimintaa, joka parantaa jäsentensä fyysistä ja henkistä 

toimintakykyä sekä tarjoaa ilon ja oppimisen mahdollisuuksia mukavassa seurassa.

Yhdistys on myös aktiivisten eläkeläisten toimintajärjestö jota kuunnellaan ja kuullaan 

yhteiskunnallisessa päätöksenteossa ja keskusteluissa. Yhdistys seuraa aktiivisesti 

eläkkeensaajien asemaan vaikuttavia yhteiskunnallisia toimia ja pitää jäsenistön ajan 

tasalla.

 

Hallinto

Sääntömääräiset kokukset.

Kevätkokous pidetään hallituksen kutsusta maaliskuussa ja syyskokous marraskuussa. 

Kevätkokus 20.3.2024  Virtain kaupungin nuorisotiloissa klo 11.00.

Syyskokous 13.11.2024 Virtain kaupungin nuorisotiloissa klo 11.00.

Talous

Yhdistys kerää jäseniltä jäsenmaksun, minkä suuruus päätetään syyskokouksessa ja 

tilittää liiton ja piirin osuudet niille. Yhdistyksen talous on hyvässä kunnossa ja 

varainhakinta tapahtuu jäsenmaksujen ja vihtatalkoissa tehtyjen vihtojen mynnillä.

Vuoden 2024 talousarvio on laadittu nollatulokselle.
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Jäsenten käytössä on tulevan toimintavuoden kevätkauden ajan kaupungintalon 

nuorisotila keskiviikkoisin klo 9-13. 

Jäsenten muuttuneet käyttäytymistavat  ja uusien toimintatapojen opettelu sekä 

hyväksyminen on haastavaa. Jäsenistön korkea ikä vaikuttaa jo nyt ja tulevaisuudessa 

yhä enemmän yhdistyksen toiminnan sisältöön.

Koulutus

Osallistutaan liiton ja piirin  sekä muiden sidosryhmien järjestämiin  koulutuksiin. 

Edelytyksenä on, että koulutuksessa saadut opit tuodaan yhdistyksen käyttöön. Ja   

näin pystytään kehittämään yhdistyksen toimintaa. Yhdistyksellä pitää olla kyky 

uusiutua ja sopeutua muuttuvan maailman sille asettamiin haasteisiin.

Koulutuksiin osallistumisesta ja kustannusten maksamisesta tule keskustella 

yhdistyksen hallituksen kanssa.

Sosiaalinen kanssakäyminen

Yhdistyksessämme toimii aktiivisesti seuraavat kerhot

- jäsenten yhteinen kerho

- lauluryhmä

- muistikerho

- kalastus kesällä ja talvella

- kuntosaliryhmät 

- sauvakävely

-boccia harjoitukset 

-perinteiset vihtatalkoot

-juhannusmarkkinoille osallistuminen

-uusien jäsenten huomioiminen ja merkkipäivien muistaminen

-pikkujoulut 

-joulumyyjäisiin osallistuminen

Kulttuuri

Kevään aikana tullaan tekemään 1-3 teatterimatkaa lähikuntiin.

Kesällä tehdään perinteinen teatterimatka Valkeakoskellle.

Syksylle suunnitellaan myös teatteri/konserttimatka.
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Matkat

Syyskuussa tehdään kaksi sokkomatkaa.

Lisäksi yhdistyksemme pyrkii osallistumaan liiton ja piirin järjestämiin tapahtumiin.

Tiedotus

Yhdistyksen kotisivut on tärkeä tiedotuskanava. Osoite: virtain.elakkeensaajat.fi.

Kotisivujen Etusivulle päivitetään uutisia. Muilla kotisivujen sivuilla pyritään kertomaan

mahdollisimman kattavasti tulevista tapahtumista, kokouksista, retkistä ja matkoista.  

Kotisivuille talletetaan myös EKL:ltä ja EKL:n Pirkanmaan piiriltä tulleet tiedotteet. 

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan myös kerhokokouksissa ja Suomenselän 

Sanomien muistilistalla sekä jäsentiedotteilla.Tiedottamista eri muodoissa kehitetään 

toimintakauden aikana edelleen. Omat rajoituksensa tiedottamiselle asettaa 

jäsenistön ikärakenne ja puutteet sähköisen informaation käytön osaamisessa. 

Toivotaan mahdollisimman monen jäsenen ilmoittavan puhelinnumeronsa ja 

sähköpostiosoitteensa taloudenhoitajalle.

Ajankohtaista eläkkeensaajia koskevaa tietoa jäsenet saavat myös kaikille jäsenille 

jäsenetuna tulevasta Eläkkeensaaja-lehdestä.

Hallituksen jäsenillä on oma WhatsApp-ryhmä.

Lopuksi

Yhdistystoiminnan ydin elää ihmisten välisissä suhteissa ja heidän 

toiminnassaan tärkeäksi koettujen asioiden hyväksi.

Yhteisöllisyys, tuki  ja mahdollisuus osallistua erilaisiin aktiviteetteihin ja 

yhteiskunnalliseen toimintaan ovat tärkeitä eläkeläisten hyvinvoinnille ja 

terveydelle. Eläkkeensaajien toiminta auttaa luomaan merkityksellisen 

elämänvaiheen eläkkeelle siirtyneille ihmisille ja edistää ikääntyvien ihmisten 

osallisuutta yhteiskunnassa. 

Virtain Eläkkeensaajat ry  Hallitus


